& 3. :Potr® ‚apeciale . pratecollum -snmifbus Tacältatis >con- 
ficiat, in quo quiequid sub: nemiherzesponsi vel. sententiae a col- 
legio nosirg: coneeptum, .ordige gegundum seriem Mensjum in- 
scribat nomengue concipienfig Addat, ‚guo futuris etiam Bucaesy 
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soribus in facultate, quid huc usque pronuneciatum, constare va- 
leat, libro autem responsis completo iudicem addat materiarum, 
super quibus hucusque pronunciatum, quo occurrente casu si- 
mili recursus ad praejudicata eo facilior sit, novique professores 
inde se eo melins informare possint; cum vero haec Indicis con- 
fectio molesta quadantenus sit, ducatum ex reditibus facultatis 
praemii loco pro quovis indice reecipiet. 

$. 4. Salarii loco pro quovis responso vel sententia qua- 
tuor grossos, et si acta majora chartis implicanda, adhuc insu- 
per duos grossos capiet, quod si responsum prolixius sit, quam 
ut una plagula conscribt pessit, pro singulis plagulis ulterius 

 adhibendis, duos adhue grossos betet, quam pecuniam ultra ta- 
zam cujusvis sententiae collegio ebitam, ipse a muncio exiget, 
et in fine sententiae, ne fraudi locus maneat, notet. 

$. 5. Juramente autem sequenti fidem collegio praestabit 
actuarius: Ego N. N, juro, me collegio juridico in causis mihi 
commissis fidelem futurum, sententias et responsa diligenter con- 
scripturum, eademque doneo publicata fuerint nemini expositu- 
zum, nee quiequam a tabellionibus ultra summam a collegio de- 
cretam exacturäm, pecunias vero collectas, bona fide, consensu 
ordinarii sive decani disiributarum, nec in cujusquam ex colle- 
gio fraudem quicquam facturum, Ita me Deus adjuvet! 

In statutis dietis quae reperiuntur rectissime Nobis expo- 
sita sunt, et cum super iis in Consilio nostro sanctiori delibe- 
ratum, nihil quod saluti publicae obesse potait, in illis obser- 
vatum fuit. Humillimis itaque precibus illorum locum dare cen- 
suimus, et certa scientia, dieta statutä non solum approbamus, 
sed etiam Electorali autoritate nostra confirmamus, ut ab hoc 
tempore suum :obtineant robur, salva tamen potestate et jure 
nosiro, statuta haec pro urgente rerum statu corrigendi, emen- 
dandi, augendi ac minuendi. In cujus rei fidem nublicam, manu 
nostra his subscripsimus, et sigillo nostro majori müuniri jussi- 
mus. — Dabantur ex arce nostra, Coloniae ad Suevum die 
imo Julii, Anno Millesimo, Sexcentesimo, Nanagesime quarto, 

Fridericus Elector. 
E. v. Danckelmann, 

“ 

6. Statuta, Facultatis Medieae in Univexsitate 
-Electorali Hallensi, de dato d. 1. Jul. Ao. 1694. 
on Ex Autegr.